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Prot. n. Z158

Foggia, 14.05.2020

Al Direttori
-  Sede -

Al Consiglio dell’Ordine degli Avvocati

e p.c. Al Presidente del Tribunale

Oggetto: Consultazione ed evasione e-mail indirizzate al Tribunale

Al fine di limitare ’afflusso di utenza negli uffici del Tribunale di Foggia, i direttori di
ciascun settore vigileranno affinché le e-mail istituzionali di seguito indicate, siano consultate e
presidiate quotidianamente dal personale preposto - anche se in modalita di lavoro agile -
provvedendo ad evadere celermente le richieste ivi formulate.

I direttori di ciascun settore vorranno comunicare a questa Dirigenza (segreteria dott.
Domenico Marchitelli) uno o pitt numeri telefonici per ogni settore che saranno sempre presidiati, a
prescindere dai dipendenti in effettivo servizio in sede, tanto al fine di redigere un elenco da
trasmettere al Consiglio dell’Ordine degli Avvocati di Foggia e pubblicarlo sul sito istituzionale.

GIP
PEC: gip.tribunale.foggia@giustiziacert.it

PEO: gip.tribunale.foggia@giustizia.it

Dibattimento
PEC: dibattimento.tribunale.foggia@giustiziacert.it

PEO: dibattimento.tribunale.foggia@giustizia.it

Riesame
PEC: riesame.tribunale.foggia@giustiziacert.it

Esecuzioni immobiliari
PEO: immobiliare.tribunale.foggia@giustizia.it

Esecuzioni mobiliari
PEO: mobiliare.tribunale.foggia@giustizia.it

Esecuzioni Penali o _
PEC: esecuzionepenale.tribunale.foggia@giustiziacert.it

Viale Primo Maggio I - 71121Foggia
Centralino 0881/66001 1
e-mail: tribunale. foggia@giustizia.it

Dott. Antonio Toziani
Tel. 0881/ 660083
e-mail antonio.toziani@giustizia.it




PEO: esecuzionipenali.tribunale.foggia@giustizia.it

Volontaria Giurisdizione
PEC: volgiurisdizione.tribunale.foggia@giustiziacert.it

PEO: volontaria.tribunale.foggia@giustizia.it

Ufficio fallimenti
PEO: ufficiofallimenti.tribunale.foggia@giustizia.it

Recupero Crediti
PEC: recuperocrediti.tribunale.foggia@giustiziacert.it

PEO: recuperocrediti.tribunale.foggia@giustizia.it

Sezione lavoro
PEO: sezionelavoro.tribunale.foggia@giustizia.it

PEO: lavoro.tribunale.foggia@giustizia.it

Spese di Giustizia
PEO: spesegiustizia.tribunale.foggia@giustizia.it

Contenzioso Civile
PEC: contenziosocivile.tribunale.foggia@giustiziacert.it

PEO: contenzioso.tribunale.foggia@giustizia.it

Segreteria Presidente
PEC: segreteria.tribunale.foggia@giustiziacert.it

Archivio
PEO: archivio.tribunale.foggia@giustizia.it

Dott. [Antpnio Toziani



